
UCHWAŁA NR 227/XXIX/2022 

Rady Powiatu w Augustowie 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Nowinka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity 
w Dz. U. z 2022 r. poz. 528) i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity w Dz. U. z 2021 r. poz.305; zm. w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981 i poz. 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655), uchwala się co następuje: 

§ 1. Powiat Augustowski udziela Gminie Nowinka pomocy finansowej w wysokości 5.000 zł (słownie zł: 
pięć tysięcy) przeznaczonej na dofinansowanie zakupu materiałów i sprzętu niezbędnego do działań 
ratowniczych dla OSP w Nowince.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Augustowie 
 

Andrzej  Mursztyn 
 

Id: 5F8D5256-FE3B-444B-BF92-E44DADE26231. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


